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KUNGSHÄTTANS 

SPORTSTUGEFÖRENING 

 
 

Protokoll från styrelsemöte i KSF 2015-09-06 
 

 

När: Söndagen den 6 september kl. 09.00 

Var: Hos Jakob Etaat på Kungshatt  

Närvarande: Jakob, Christine, Anne och Nahrin 

 

1. Introduktion och genomgång av styrelsens arbete 

Jakob hälsar de nya styrelseledamöterna välkomna och informerar om arbetet i styrelsen. 

 

2. Genomgång av bevakningslistan och aktuella/ avslutade ärenden 

Följande punkter lades till bevakningslistan: Röjning av båtuppläggningsplats samt båtskjulet, 

upprättande av lista på vem som har vilken/vilka båtplatser vid den gemensamma 

småbåtsbryggan respektive skåp i båtskjulet. 

Följande punkter flyttades till genomfört: Sophantering, vattenprov, karta över 

säkerhetsutrustning, utredning av nivå på medlemsavgifter. 

 

3. Karta med kommunala fastighetsbeteckningar 

Kommunen upprättade för ett par år sedan en ny numrering för fastigheter och det har 

inkommit önskemål om att ta fram en karta med denna numrering för att sätta upp på 

anslagstavlor och på hemsidan. Jakob ges i uppdrag att kontakta kommunen om detta. 

 

4. Genomgång av föregående styrelsemötesprotokoll. 

Jakob gick igenom föregående styrelsemötesprotokoll. Inga utestående frågor. 

 

5. Uppföljning av årsmötet 

Årsmötet var relativt välbesökt. Årsmötesprotokollet är ännu inte färdigt utan kommer att 

gås igenom på nästa styrelsemöte. 

 

6. Uppföljning kring sophantering 

Årets ”grovsopvecka” är inte avslutad vid detta mötestillfälle och uppföljning kommer att 

genomföras på nästa styrelsemöte. Vi kan dock konstatera att det har fungerat relativt väl 

även om det har hamnat en del sopor utanför containern. 

 

7. Beslut om placering av gemensam bastu 

Styrelsen godkänner enhälligt bastugruppens förslag att placera bastun vid badudden ca 25 

meter utanför sandstranden, ungefär där de yttre flytmarkeringarna för badområdet går.  
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Bastugruppen har tittat på ett flertal alternativ och kommit fram till att detta är den 

lämpligaste lösningen. Med den placeringen kommer de badande inte att störas av 

bastubesökare (notera även att bastuns fönster och sittytan utanför bastun är riktade utåt 

från land vilket också minimerar störningar) och det finns även gott om plats för båtar att 

passera mellan badudden och pungarna. För att underlätta genomfarten ytterligare kommer 

bastun att vara en aning snedställd så att den i stort sett följer linjen för flytmarkeringarna 

för badområdet. Andra möjliga platser som undersökts har antingen varit för grunda, legat 

för nära privata fastigheter och bryggor eller inneburit för höga svallvågor. 

Planen är att bastun skall flyttas under september månad. 

 
 

8. Övrigt 
 

Förfrågningar om trädfällning 

Stephan Kalmus (ej medlem) som bor vid Sätterberget bar bett om att få fälla ett par träd 

som står på föreningens mark och som hänger in på hans tomt 

Bert-Ola XX har bett om att få fälla 6 små aspar som står vid hans tomtgräns. Styrelsen 

beslutar att godkänna båda dessa önskemål. Styrelsen beslutar även att det träd som står vid 

strandkanten invid den lilla bryggan till höger om småbåtsbryggan ska tas ned. 

 

Information i klubbhuset om lampknapp för helikopterbelysning 

Styrelsen ger Christine i uppdrag att ta fram en lapp i klubbhuset med info om var 

lampknappen till helikopterstrålkastaren sitter. 

 
 
 

 
 
 
 
 


